2011 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中山 讓治

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 斎 寿明

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

東北地方太平洋沖地震に対する支援のお知らせ

第一三共グループは、この度、東北地方太平洋沖地震による被害に対し、日本赤十字

社を通じて、1 億円の義援金拠出および義援金マッチングギフト制度(*)を実施すること

を決定しましたのでお知らせします。

また、義援金とマッチングギフト制度による寄付以外にも、医薬品などの提供を引き

続き検討してまいります。

当社は、被災者の皆様に心よりお見舞いを申し上げますとともに、被災地の一日も早

い復興を祈念いたします。

*社員の募金寄付と同額を会社も寄付する制度

以 上